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Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
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D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
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Kjo leje Joshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, dr.'Zl.;/@% “Per rezervat ujorc’, neni 4. Qellimi i

perdorimit te reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D" te kesaj leje.



